
newss.pl 
Jak utrzymać porządek i czystość w kuchni oraz łazience?

Łatwo jest być perfekcyjną panią domu, gdy kuchnia i łazienka same pomagają w sprzątaniu. Jak dobrze urządzić i
wyposażyć te pomieszczenia, radzą eksperci Deante.

Po pierwsze ergonomia

Zachowanie porządku jest dużo łatwiejsze w pomieszczeniach, w których wyodrębniono strefy służące wykonywaniu
konkretnych czynności. Jeśli w kuchni pogrupujemy meble i sprzęty w taki sposób, aby stworzyć osobne strefy
zmywania, przechowywania i gotowania, korzystanie z niej będzie bardziej intuicyjne. Nie pomylimy się już
odkładając sitko do niewłaściwej szuflady, albo szukając miksera w szafce z talerzami. W dobrze urządzonej kuchni
unikniemy też przenoszenia brudnych naczyń przez całe pomieszczenie, bo blat roboczy, kosz na śmieci i zmywarka
lub zlewozmywak będą położone blisko siebie.

strona 1 / 5



newss.pl 
Jak utrzymać porządek i czystość w kuchni oraz łazience?

– Zamontowanie pod zlewozmywakiem syfonu o kompaktowej konstrukcji, tzw. spacesavera, pozwoli zyskać
dodatkowe miejsce w szafce, np. na kosze do segregacji – radzi Magdalena Paszkowska, Product Manager w firmie
Deante.

Najlepsze materiały

Najłatwiejsze do utrzymania w czystości są duże, gładkie powierzchnie, dają one też w pomieszczeniu wrażenie
przestronności i porządku. 
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– Optyczny ład wprowadzają np. sprzęty kuchenne montowane na równi z blatem, np. szklano-granitowe
zlewozmywaki Deante Capella, szklano-stalowe Pallas oraz stalowe Prospero i Sinope – podpowiada Magdalena
Paszkowska. – Stojącą obok butelkę z płynem do mycia naczyń możemy zamienić na estetyczny dozownik
montowany w zlewozmywaku.

Wyposażenie łazienkowe renomowanych producentów także oferuje rozwiązania, które sprzyjają zachowaniu
czystości. Należą do nich na przykład bezkołnierzowe miski ustępowe, takie jak Peonia Zero od Deante. 

 – Peonia Zero nie ma standardowego kołnierza i jej gładką powierzchnię wystarczy przetrzeć miękką szmatką, bez
silnych środków chemicznych i czasochłonnego czyszczenia – radzi nasz ekspert. – Także kupując armaturę
łazienkową warto wybrać baterie o obłych kształtach, bez zakamarków, w których mógłby się odkładać osad
wapienny. Dodatkowym ułatwieniem utrzymania czystości i higieny w pomieszczeniu jest zastosowanie korka
umywalkowego z funkcją czyszczenia od góry – wystarczy unieść środkowy wkład, wypłukać i włożyć z powrotem.

Innym sprytnym rozwiązaniem ułatwiającym sprzątanie jest np. hydrofobowa powłoka Active Cover na ściankach
kabin prysznicowych, która odpychając cząsteczki wody sprawia, że woda oraz mydło szybciej spływają i nie tworzą
osadów. Powłokę tę znajdziemy na kabinach Abelia, Kerria i Cubic firmy Deante.

Odpowiednie preparaty

Nie mniej ważne jest używanie podczas sprzątania odpowiednich preparatów.

– W większości przypadków nie ma potrzeby używania popularnych, bardzo agresywnych środków, zawierających
m.in. chlor – mówi Ada Sadura-Williams, Product Manager w Deante. – Takie płyny mogą uszkodzić powierzchnię, a
przez to paradoksalnie powodować jeszcze szybsze osadzanie się zanieczyszczeń. Rekomendujemy preparaty marki
Deante: do czyszczenia łazienki, kuchni, do zlewozmywaków stalowych oraz granitowych.

Nowy preparat łazienkowy będzie doskonały do armatury, kabin prysznicowych, wanien, ale również
zlewozmywaków. Usuwa naloty mydlane i osad z kamienia, a w łazience pozostawia przyjemny zapach. Produkt jest
biodegradowalny, nie zawiera APEO, kwasu solnego i aldehydów. Można go stosować również w domach
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wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków.

Bieżąca dbałość jest konieczna w przypadku każdego urządzenia czy sprzętu, niezależnie od materiału, z którego
został on wykonany. Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i długo pozostają
gładkie. Dlatego w ofercie Deante znajdują się również preparat czyszcząco-nabłyszczający do pielęgnacji
zlewozmywaków stalowych oraz dwa produkty przeznaczone do zlewozmywaków granitowych: pasta do czyszczenia i
 impregnat, który hydrofobizuje powierzchnię, a tym samym przyspiesza spływanie wody i zapobiega powstawaniu
osadów kamiennych.
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To tylko kilka sposobów, dzięki którym kuchnia i łazienka na dłużej pozostaną czyste. Po więcej rad, pomysłów i
galerii inspiracji zapraszamy na www.deante.pl

Deante (PRESS BOX) 

zobacz:
- Deante o projektowaniu na krakowskiej ASP
- Komory podblatowe Corda - nowoczesność w granitowej oprawie 
- Projektancie - wypłyń na szerokie wody! Na krakowskiej ASP rusza Art Business Festival 
- Prostota i elegancja w kuchni, czyli Prospero i Sinope od Deante
- Mak i Floks - relaksująca kąpiel z marką Deante
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http://www.deante.pl
wyposazenie-wnetrz/deante-sp.-j.html
biznes/deante-o-projektowaniu-na-krakowskiej-asp.html
biznes/komory-podblatowe-corda-nowoczesnosc-w-granitowej-oprawie.html
kultura/projektancie-wyplyn-na-szerokie-wody-na-krakowskiej-asp-rusza-art-business-festival.html
biznes/prostota-i-elegancja-w-kuchni-czyli-prospero-i-sinope-od-deante.html
biznes/mak-i-floks-relaksujaca-kapiel-z-marka-deante.html

